
Fra: Anne Husebekk <anne.husebekk@uit.no> 
Sendt: 25. mars 2020 21:25 
Til: Dietrichson Erling H. 
Emne: Re: Frist i morgen kl. 14.30: høring av midlertidige forskriver med 

hjemmel i koronaloven 
 
Vi diskuterte forskriften i dag og finner at den er dekkende for våre behov. 
Anne Husebekk 
 
Anne Husebekk 
Rektor 
UiT Norges Arktiske universitet 
UiT Norgga árktalaš universitehta 
Tlf. 48141286 
 

 
 

From: "Dietrichson Erling H." <Erling-H.Dietrichson@kd.dep.no> 
Date: Wednesday, 25 March 2020 at 16:40 
To: "postmottak@uhr.no" <postmottak@uhr.no>, "dag.olsen@rektor.uib.no" 
<dag.olsen@rektor.uib.no>, Alf Rasmussen <alf.rasmussen@uhr.no>, Universitetet i Oslo 
<postmottak@uio.no>, "rektor@uio.no" <rektor@uio.no>, Universitetet i Bergen 
<post@uib.no>, "dag.olsen@rektor.uib.no" <dag.olsen@rektor.uib.no>, Postmottak UIT 
<postmottak@uit.no>, Anne Husebekk <anne.husebekk@uit.no>, Universitetet i Agder 
<post@uia.no>, "rektor@uia.no" <rektor@uia.no>, "studier@kristiania.no" 
<studier@kristiania.no>, "Solfrid.Lind@kristiania.no" <Solfrid.Lind@kristiania.no>, 
"post@vid.no" <post@vid.no>, "bard.maeland@vid.no" <bard.maeland@vid.no>, 
"postmottak@ntnu.no" <postmottak@ntnu.no>, Anne Borg <anne.borg@ntnu.no>, 
Høgskulen på Vestlandet <post@hvl.no>, Berit Rokne <Berit.Rokne@hvl.no> 
Cc: Terje Morland <terje.morland@nokut.no>, Nybølet Harald <harald.nybolet@diku.no>, 
Roar Olsen <roar.olsen@uninett.no>, "leder@student.no" <leder@student.no> 
Subject: Frist i morgen kl. 14.30: høring av midlertidige forskriver med hjemmel i 
koronaloven 
 
Hei 
  
KD har i dag sendt forslag til midlertidige forskrifter med hjemmel i koronaloven på høring. Fristen for 
å gi høringsuttalelse er i morgen kl. 14.30. Høringen er offentlig og alle kan gi uttalelse, men vi har 
også sendt den direkte til noen mottakere. Ved en feil fikk ikke mottakerne av denne e-posten 
høringen direkte. Vi gjør derfor oppmerksom på høringen og oppfordrer til å gi høringsuttalelse: 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing/id2694858/?expand=horingsinstanser. Siden 
tiden er svært knapp og høringen er sendt til postmottaket, sender jeg kopi til lederne for NOKUT, 
Diku, Unit og NSO.   
  
Mvh, 
  
Erling H. Dietrichson 
Fagdirektør 
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Eierskapsavdelingen 
Seksjon for styring  
Kunnskapsdepartementet 
Tlf: 971 22 708 
E-post: ehd@kd.dep.no  
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